2024年9月3日

各 位

会 社 名 株式会社オフィスバスターズ

(コード番号 5890 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役会長 天野太郎

問合せ先 専務取締役コーポレート本部長 藤本匡彦

電話番号  03-6262-3155

 (URL https://www.officebusters.co.jp/ )

（訂正）「2024年12月期中間決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2024年8月29日に開示いたしました「2024年12月期中間決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容につきまし

て、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

「2024年12月期中間決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に、記載内容の一部に誤りがあることが

判明いたしましたので、訂正いたします。

２．訂正の箇所及び内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

サマリー情報

3.2024年12月期の連結業績予想（2024年1月1日～2024年12月31日  ）

【訂正前】
 （%表示は対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 % 百万円 % 百万円 % 百万円 % 円 銭

通期 17,085 4.9 893 20.7 892 18.7 580 15.3 359.81

【訂正後】
 （%表示は対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 % 百万円 % 百万円 % 百万円 % 円 銭

通期 17,058 4.9 893 20.7 892 18.7 580 15.3 359.81

以上